
sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do CREDNCIAMENTO Nº 001/2024 
objetivando  contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos 
no município de Iraquara, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara –Ba, nos 
termos e nas condições estabelecidas neste edital, tendo sido declaradas HABILITADAS e CREDENCIADAS, as 
empresas e pessoas físicas: DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CNPJ nº 13.336.477/0001-94, com o valor total 
de R$ 193.659,86 (cento e noventa e três mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos); VAGNER 
VIANA DE MIRANDA, inscrito no CNPJ nº 41.273.711/0001-17, com o valor total de R$ 193.659,86 (cento e 
noventa e três mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos); SOBRAL SÁ TELES DE ARAÚJO, 
portador do RG nº 1129931765 SSP/BA, inscrito no CPF nº 023.974.775-56, com o valor total de R$ 19.941,09 
(dezenove mil novecentos e quarenta e um reais e nove centavos); GLEIDISSON SANTOS SOUZA, portador do 
RG nº 21.216.207-10 SSP/BA, inscrito no CPF nº 075.919.055-03, com o valor total de R$ 7.976,09 (sete mil 
novecentos e setenta e seis reais e nove centavos). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 
pertinentes. Iraquara/BA, 15 de março de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das empresas e pessoas físicas: 
DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CNPJ nº 13.336.477/0001-94, com o valor total de R$ 193.659,86 (cento 
e noventa e três mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos); VAGNER VIANA DE MIRANDA, 
inscrito no CNPJ nº 41.273.711/0001-17, com o valor total de R$ 193.659,86 (cento e noventa e três mil seiscentos e 
cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos); SOBRAL SÁ TELES DE ARAÚJO, portador do RG nº 
1129931765 SSP/BA, inscrito no CPF nº 023.974.775-56, com o valor total de R$ 19.941,09 (dezenove mil 
novecentos e quarenta e um reais e nove centavos); GLEIDISSON SANTOS SOUZA, portador do RG nº 
21.216.207-10 SSP/BA, inscrito no CPF nº 075.919.055-03, com o valor total de R$ 7.976,09 (sete mil novecentos e 
setenta e seis reais e nove centavos), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 objetivando  contratação de 
pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos no município de Iraquara, 
para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara –Ba, de acordo com os termos e 
condições especificadas no edital e anexos, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos 
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 15 de março de 2024. WALTERSON 
RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 017/2024” 

 
Ref. PROCESSO n.º 0032401/2024. CREDENCIAMENTO n.º 001/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CNPJ nº 13.336.477/0001-94, com o valor 
total de R$ 193.659,86 (cento e noventa e três mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos); 
OBJETO: credenciamento para contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço de lavagem 
e lubrificação de veículos no município de Iraquara, para atender as necessidades das diversas secretarias do 
município de Iraquara – Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital. Prazo: até 17 de março de 
2025. Iraquara, 15 março de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 018/2024” 
 

Ref. PROCESSO n.º 0032401/2024. CREDENCIAMENTO n.º 001/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: VAGNER VIANA DE MIRANDA, inscrito no CNPJ nº 41.273.711/0001-17,  com 
o valor total de R$ 193.659,86 (cento e noventa e três mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos). 
OBJETO: credenciamento para contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço de lavagem 
e lubrificação de veículos no município de Iraquara, para atender as necessidades das diversas secretarias do 
município de Iraquara – Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital. Prazo: até 17 de março de 
2025. Iraquara, 15 março de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B06322CE73DCD6362B0861B1111B10F4



sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 019/2024” 
 

Ref. PROCESSO n.º 0032401/2024. CREDENCIAMENTO n.º 001/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: GLEIDISSON SANTOS SOUZA, portador do RG nº 21.216.207-10 SSP/BA, 
inscrito no CPF nº 075.919.055-03, com o valor total de R$ 7.976,09 (sete mil novecentos e setenta e seis reais e nove 
centavos); OBJETO: credenciamento para contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço 
de lavagem e lubrificação de veículos no município de Iraquara, para atender as necessidades das diversas 
secretarias do município de Iraquara – Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital. Prazo: até 17 
de março de 2025. Iraquara, 15 março de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 020/2024” 
 

Ref. PROCESSO n.º 0032401/2024. CREDENCIAMENTO n.º 001/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: SOBRAL SÁ TELES DE ARAÚJO, portador do RG nº 1129931765 SSP/BA, 
inscrito no CPF nº 023.974.775-56, com o valor total de R$ 19.941,09 (dezenove mil novecentos e quarenta e um 
reais e nove centavos); OBJETO: credenciamento para contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação 
de serviço de lavagem e lubrificação de veículos no município de Iraquara, para atender as necessidades das 
diversas secretarias do município de Iraquara – Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital. 
Prazo: até 17 de março de 2025. Iraquara, 15 março de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B06322CE73DCD6362B0861B1111B10F4


		2024-03-15T11:03:19-0300




